

สรุปราคากลางก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหลวง
 ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองหลวง ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ที่มาของโครงการ เทศบัญญัติ ประจำปี 61

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	403,917	1.3074	528,081	
2	ประเภทงานทาง	-	0	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		0	-	
4	ป้ายโครงการ			3,000	
	รวม			531,081	
	คิดเป็นเงิน	ห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		531,000	

ขนาดเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัด ทต.หนองหลวง รักษาการ ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

(นายปพนธัย ชาควัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา

กรรมการ.....

(นางพินประภา ไชยทองพันธ์)

หน.ฝ่ายธุรการ

รายงานประเมินผลโครงการทางก่อก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 1

ประเภทงาน ก่อสร้างสถาปัตยกรรม หมู่ที่ ๑

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านหนองหลวง ตำบลหนองหลวง อำเภอสังขละบุรี

ผู้ว่าของโครงการ ทต.หมอนหินขาว

உலகமாதிரி

ਅਮ੍ਰਿਤ ੭ ਜਲਮਝੇ

[illegible]

งานฝังและตกแต่ง									
1	ฝังท่อคอนกรีตบดบล็อก ขนาด 7 ซม. (รัด - กำแพง 60 บาท)	36.40	ตร.ม.	113	-		-	7.025	
2	ฉาบปูนเรียบผนัง	72.80	ตร.ม.	59	4,295	82	5,970	10,265	
3	เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. ขนาด 0.07 x 0.20 ม.	14.00	ม.	70	980	44	616	1,596	
4	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 6 มม.	6.00	แผ่น	250	1,500	348	2,088	3,588	121 บ. ภาษีจากพื้นที่งานเดียว
รวมทั้งสิ้น									
งานหลังคา									
1	แผ่น Metl	225	ม.	120	27,000	70	15,750	42,750	
2	เหล็กฉาบโครง				-		-	-	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้วหนา 2.0 มม.	44	ท่อน	323.6	14,238	130	5,720	19,958	13.08 กก./ท่อน
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	34	ท่อน	557.6	18,959	243	8,262	27,221	24.36 กก./ท่อน
3	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	53	ม.	150	7,950	45	2,385	10,335	
4	ครอบปลั๊ก	16	ม.	110	1,760	50	800	2,560	
5	ครอบข้าง	22	ม.	110	2,420	50	1,100	3,520	
6	อุปกรณ์ยึดแผ่น	300	ตัว	1.5	450	-	-	450	
รวมทั้งสิ้น									
1	สีน้ำอะคริลิค 100%รวมพาสีรองพื้น 1 เที่ยว	77.00	ตร.ม.	50	3,850	30	2,310	6,160	
2	สีกันสนิม	81	ตร.ม.	16	1,296	35	2,835	4,131	
รวมไฟฟ้า									
1	โคมไฟฟ้าไม่มีครอบ ขนาด 1 x 36 W.	9	ชุด	400	3,600	180	1,620	5,220	
2	สวิทช์ไฟฟ้า	9	ชุด	60	540	180	1,620	2,160	
3	ปลั๊กไฟฟ้า	4	ชุด	120	480	180	720	1,200	
4	ท่อร้อยสาย	5	ท่อน	50	250	0	-	250	
5	ตู้ BREAKER 12 ช่อง	1	ตู้	3,400	3,400	300	300	3,700	
6	สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน (THW) ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	100	เมตร	91	9,100	0	-	9,100	
7	สายลึงก์ปลั๊กไฟฟ้า (NYY) แกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	30	เมตร	44	1,320	0	-	1,320	
8	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1	หน่วย	1,500	1,500	0	-	1,500	

	งานอื่นๆ								24,450	
1	ประตูเหล็ก (วัสดุ แบบบานพับ)	2 ชุด		12,000	24,000	0		-	24,000	
									24,000	
	รวมงานศาลา								318,589	
	ห้องน้ำ									
	โครงสร้าง									
1	ดินลูต	12.00 ลบ.ม		-	-	99		1,188	1,188	
2	ดินถม	12.0 ลบ.ม		70	840	99		1,188	2,028	
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.828 ลบ.ม		388	321	99		82	403	
4	คอนกรีตหยาบ	0.03 ลบ.ม		1,300	39	398		12	51	
5	คอนกรีต 1:2:4 (240ksc)									โครงสร้างและส่วนประกอบ อาคารชั้นเดียว โครงสร้างและส่วนประกอบ อาคารชั้นเดียว โครงสร้างและส่วนประกอบ อาคารชั้นเดียว
	ฐานราก	0.708 ลบ.ม		1,859	1,316	391		277	1,593	
	คานคอดิน	1.32 ลบ.ม		1,859	2,454	391		516	2,970	
	พื้น	1.651 ลบ.ม		1,859	3,069	391		646	3,715	
6	งานไม้แบบ หนา 1" (คัด 80%)	10 ลบ.พ.		400	4,000	-		-	4,000	
	- ไม้ค้ำ	3 ลบ.พ.		400	1,200	-		-	1,200	
	- ไม้ค้ำยันห้องคาน	0 ต้น		35	-	-		-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	17.6 ตร.ม.		-	-	115		2,024	2,024	
7	ตะปู(ตอกไม้)	2 กก.		39	78	-		-	78	
8	งานเหล็กเสริม				-			-	-	
	-RB6 มม.	0.03 ต้น		19,930	598	3,401		102	700	
	-DB12mm.	0.1175 ต้น		10,779	1,267	3,401		400	1,666	
9	ลวดผูกเหล็ก	2.38 กก.		36	85	-		-	85	
10	เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม.	20.52 ตร.ม.		35	718	5		103	821	
11	เสาสำเร็จ ขนาด 0.15x0.15x3.0 ม	4 ต้น		1,200	4,800	100		400	5,200	
									27,722	

งานพื้น									
1	ปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8" (รวมปูนทราย)	7.00	ตร.ม.	299	-	125	875	-	ค่าแรงรวมปูนทราย
2	ตัวกันลื่น	-	เส้น	70	-	-	-	-	
3	ยาแนวกระเบื้อง	1.2	ถุง	120	140	-	-	140	
								3,108	
งานผนังและตากแห้ง									
1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก หน้า 7 ซม. (รื้อ - กำแพง 60 บาท)	22.00	ตร.ม.	113	2,486	60	1,320	3,806	
2	ฉาบปูนเรียบผนัง	44.00	ตร.ม.	59	2,596	82	3,608	6,204	
3	เสาเอ็น - คานทับหลัง คสล. ขนาด 0.07 x 0.20 ม.	10.00	ม.	70	700	35	350	1,050	
								11,060	
งานหลังคา									
1	แผ่น Metal	23	ม.	120	2,760	50	1,150	3,910	
2	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้วหนา 2.0 มม.	6	ท่อน	323.6	1,942	130	780	2,722	13.08 กก./ท่อน
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	13	ท่อน	492.2	6,399	210	2,730	9,129	21 กก./ท่อน
3	ครอบบัน	4	ม.	110	424	50	193	616	
4	อุปกรณ์ยึดแผ่น	30	ตัว	1.5	45	-	-	45	
								16,421	
งานสี									
					-		-	-	
1	สีน้ำอะคริลิก 100%รวมทาสีรองพื้น 1 เที่ยว	44.00	ตร.ม.	50	2,200	30	1,320	3,520	
3	สีกันสนิม	17	ตร.ม.	16	272	35	595	867	
								4,387	
งานไฟฟ้า									
1	โคมไฟฟ้าไม่มัลรอบ ขนาด 1 x 36 W.	3	ชุด	400	1,200	180	540	1,740	
2	สวิตช์ไฟฟ้า	3	ชุด	60	180	180	540	720	
3	ปลั๊กไฟฟ้า	0	ชุด	120	-	180	-	-	
4	ท่อร้อยสาย	3	ท่อน	50	150	0	-	150	
6	สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน(THW)ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	25	เมตร	91	2,275	0	-	2,275	
7	สายส่งกำลังไฟฟ้า (NYY) แบบคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	30	เมตร	44	1,320	0	-	1,320	

งานสุขาภิบาล										6,205	
1	ประตูPVCบานเกล็ด ขนาด 0.80 ม. x 1.80 ม.	2 ชุด	1,730	3,460	200	400	3,860				
2	โถล้างมั่งรูปแบบมั่งราป ราดน้ำ	2 ชุด	1,433	2,866	150	300	3,166				
3	ก๊อบบอกลนาม	3 ชุด	120	360	70	210	570				
4	ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิค	2 ชุด	350	700	103	206	906				
5	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2 ชุด	120	240	50	100	340				
6	ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส(รังผึ้ง) ขนาด 2" - 3"	2 ชุด	15	30	0	-	30				
7	ฝาปิดล้างมั่งเหลือง 6"	2 ชุด	150	300	50	100	400				
8	สายน้ำดี สายชักสแตนเลส ยาว 14"	2 ชุด	34	68	0	-	68				
9	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด ต่อด้วยเกลียว ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	1 ชุด	865	865	0	-	865				
10	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง ขนาด ๑ 0.80 ม.	4 ถัง	115	460	100	400	860				
11	ถังน้ำหินขัดสำเร็จรูป (สำหรับล้าง) ห้องตลาด	2 ชุด	280	560	0	-	560				
12	งานเดินท่อโบลโครก โถ้วมราดน้ำ	2 ชุด	1,500	3,000	0	-	3,000				
13	งานเดินท่อน้ำดี ก๊อบบอ	3 ชุด	600	1,800	0	-	1,800				
รวมห้องน้ำ							85,328				
งานศาลา+งานห้องน้ำ							403,917				
Factor F							1,3074	Factor F อาคาร/2560			
ป้ายโครงการ							3,000				
รวมเป็น							531,081				
ประจำปีราคา							531,000				
ห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน											